檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃玉蘭

電話：05-3620123-313

傳真：05-3620397

電子信箱：coco@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國106年7月13日

發文字號：府教發字第1060142698號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0142698A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣「國民教育輔導團106學年度新任輔導員甄選簡

章」乙份，請鼓勵貴屬人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本縣國民教育輔導團設置及運作要點辦理。

二、報名時間及方式：即日起至106年7月21日中午12時止（逾

時不候），請將報名表正本核章並檢附相關學經歷證件（

影本）、服務證明書及個人教學與研究相關證明文件，彙

整成冊於報名截止前郵寄或送達各領域資源中心學校。

三、甄選時間訂於106年7月24日（星期一）上午10時，地點：

各領域資源中心學校。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-07-14
09:55:29

1060002835

嘉義縣立嘉新國民中學

106/07/17